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〇 〇 ダメージ小

〇 〇 ダメージ中
ダメージ大

〇 サビ
凸凹

板金加修跡

〇〇

〇 〇 穴
看板

線キズ
205/85Ｒ16 腐食
205/85Ｒ16 〇〇

特記事項

タイヤサイズ 〇 〇

フロントガラス 〇 タコグラフ - シート へたり

取扱説明書 〇
キャブ内装 〇 ABS 〇 電格ミラー 〇 点検記録簿 -
フレーム 〇 パワーウインド 〇 ETC -

〇
デフ、ミッション 〇 パワステ 〇 ドライブレコーダー - ジャッキ 〇

状態 点検項目 状態
エンジン 〇 エアコン 〇 バックカメラ 〇 工具

特記事項 2室　3キロ・電動ﾘｰﾙ・流量計・ﾀﾝｸ書類有り

〇良好　×不良　-無し
点検項目 状態 点検項目 状態 点検項目

荷台寸法 3,070 1,610 360 ・門高

上物 メーカー 型式 製造番号 年式
ﾀﾝｸ 極東開発 LS03-10 05L070016M H17

VC 抹消
特記事項 ﾀﾝｸ載せ替え　要構変

上物情報

走行 シフト 馬力 ブレーキ 車検
116,000 5MT 150 110

60605 三菱 H26.8 TKG-FEA50 FEA50-531377 タンク車

車輌情報
在庫No. 車名 年式 型式 車台番号 形状

5

5

4

4

5

5


